
یادی از شهید مدافع حرم محمد قاسم ترحینی
نیروی حزب الله لبنان که اسرائیل را ترساند

»محمد قاســم ترحینی« از رزمندگان جوان 
حزب الله لبنان بود که در نبرد با تروریســت های 
تکفیری در ســوریه به فیض شــهادت نائل آمد. 
جبهه مقاومت اســام لبنان نیــز طی یک دهه 
گذشته از صفوف اصلی مقابله با داعش و گروه ها 
تکفیری بودند و نقــش مؤثری در رهایی منطقه 
از شــر این گروه های خونریز و تروریست داشتند. 
حزب الله لبنان در جریــان دفاع از حرم و نبرد با 

داعش، صدها شهید را تقدیم کردند. سیدحنین یکی از این جوانان دلباخته حق 
و شیفته دفاع از حرم بود که جانش را در این راه فدا کرد. شهید »محمد قاسم 
ترحینی« ملقب به »سید حنین« از اهالی شهر کوچک »عبّا« در جنوب لبنان 
است که 10 دسامبر 2017 مصادف با 19 آذرماه 96 در مقابله با تروریست های 
تکفیری در دفاع از حریم اهل بیت)ع( در سوریه به شهادت رسید. سال 2017 
بیش از 170 نفر از نیروهای حزب الله لبنان در تقابل با تروریست های تکفیری 
به شهادت رسیدند که سیدحنین هم یکی از آنها بود. این شهید تابستان سال 
96 در بحبوحه درگیری نیروهای مقاومت با تروریســت های جبهه النصره در 
منطقه جرود عرســال لبنان، تصویری در فضای مجازی منتشــر کرد که با در 
دست داشتن نوشته ای خطاب به ســخنگوی ارتش اسرائیل گفت: »ما این جا 
با جبهه النصره تمرین می کنیم تا برای حمله به الجلیل )در شــمال فلسطین( 
آماده شویم.« بعد از انتشار این تصویر، رسانه های اسرائیلی با پوشش این پیام از 

تهدید جدی حزب الله برای آزادی فلسطین اظهار نگرانی کردند.

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
در دوران و جهانــی کــه مدیریت هــای علمی و فرمول های منســجم و 
هماهنگ به میدان آمده و در تحقق اهداف ، دشــواری ها و مشــکات عدیده 
وجود دارد، ورزش ما همچنان به شکل ملوک الطوایفی و به شیوه »خان خانی« 

اداره می شود!
این اصا ســخنی اغراق آمیز نیست، در برخی از فدراسیون ها طرف با هر 
بند و بست و زیر و رو کشیدنی ، رای مجمع را به دست آورده و صندلی ریاست 
را تصاحب کرده و  آنجا را به منزله ارث خانوادگی می کند و هر کاری که دلش 
بخواهد انجام می دهد، هر کسی را- ولو کوچک ترین اهلیتی نداشته باشد- در 
مناصب حســاس قرار می دهد ، هرکســی را- ولو بهترین تخصص و مهارت را 

داشته باشد- کنار می زند و... 
خاصه هر بایی که دلش می خواهد ســر آن رشــته ورزشی درمی آورد 
)چنان کــه درآورده و بعضی از رشــته های ما را که در دو دهه گذشــته جزو 
قدرت های درجه اول آســیا بودند و سهمیه المپیک می گرفتند ، به سرنوشتی 
ســیاه دچار کرده اند تا آنجا که در منطقه غرب آســیا هم » کمیت شان لنگ 
است« !( و... با این همه دوقورت و نیم شان هم باقی است و کسی از مسئولان 
ارشــد ورزش هم به خود اجازه نمی دهد از آنها درباره کاروبار و روشی که در 
پیش گرفته و بایی که بر سر فان رشته و یا حوزه کاری آورده اند ، سؤال کند 

و بگوید که بالای چشم تان ابروست!
وقتی اصل نظارت معنا و مفهومی نداشــته باشــد و هرکسی یک گوشه 
ورزش را بــه نفع مصــادره کند، آن وقت اصل دیگری مثل » پاســخگویی« 
هم محلی از اعراب نخواهد داشــت. آن وقت در برابر ســؤالی که امروز برای 
همه مطرح اســت ، یک نفر از خیل مسئولان ریز و درشت ورزش- که مواهب 
این مسئولیت ها را خیلی دوســت دارند- خود را موظف نمی داند پاسخ دهد 
که: داســتان ورزشگاه های ناآماده در آستانه شروع لیگ و رقابت های آسیایی 

چیست؟ مسبب این وضعیت کیست؟

مسبب این وضعیت در ورزش 
کیست؟!

نکته  ورزشی

بختیاری زاده در نزدیکی نیمکت آبی
ســهراب بختیاری زاده برای قبول هدایت تیم فوتبال اســتقال تهران با 

مدیران این باشگاه جلسه برگزار کرد.
تیم فوتبال اســتقال دوشنبه شب گذشته در هفته دوم رقابت های لیگ 
نخبگان آسیا رو در روی السد قطر قرار گرفت و با دو گل مغلوب این تیم شد. 
اســتقالی ها در لیگ برتر هم شــرایط خوبی ندارند و از ۵ بازی تنها ۵ امتیاز 
کســب کرده اند و دربی 10۴ را هم به رقیب ســنتی خود یعنی پرسپولیس 
واگذار کردند تا جواد نکونام در پایان بازی با الســد از هدایت این تیم استعفا 

کند.
اعضای هیئت مدیره باشــگاه استقال دیروز تشــکیل جلسه دادند و به 
همین منظور سهراب بختیاری زاده که یکی از گزینه های هدایت این تیم نیز 

به شمار می رود با مدیران این باشگاه مذاکراتی را انجام داد.
پیش از این از ریکاردو ســاپینتو به عنوان گزینه نهائی مالکان باشــگاه 
اســتقال برای هدایت تیم خود نام برده می شــد و باید دید در پایان جلسه 
 هیئت مدیره اســتقال چــه تصمیمی برای هدایت این تیــم گرفته خواهد 

شد.
سهمیه ۸۷۰۰ نفری تماشاگران برای بازی 

در ورزشگاه تختی
مسابقه دو تیم پرســپولیس و چادرملو از هفته هفتم در ورزشگاه تختی 

تهران برگزار خواهد شد و ۸ هزار و 700 بلیت برای این بازی ارائه می شود.
بنا بر اعام حســین بادامکی، معاون ورزشی باشگاه، نظر به تصمیم های 
اخذ شــده در شــورای تأمین اســتان برای بازی پرســپولیس – چادرملو از 
هفتــه هفتم رقابت های لیگ برتــر خلیج فارس، ۸ هــزار و 700 بلیت برای 
 تماشاگران عرضه خواهد شــد. از این تعداد 700 سهمیه به بانوان اختصاص 

دارد.
دیدار تیم های فوتبال پرسپولیس و چادرملو روز شنبه 1۴ مهر ماه 1۴0۳ 

از ساعت 17 در ورزشگاه تختی تهران آغاز خواهد شد.
اورونوف و ماشاریپوف در تیم ملی ازبکستان 

سرچکو کاتانچ فهرســت بازیکنان تیمش برای تقابل با ایران در انتخابی 
جام جهانی را اعام کرد.

تیم ملی فوتبال ازبکســتان باید در پنجره دیدارهــای ملی پیش رو در 
دو دیــدار به مصاف تیم ملی ایران و امارات برود. ســرچکو کاتانچ ســرمربی 
ازبک ها فهرست نفرات تیمش را برای این دیدار اعام کرد که اوتکیر یوسوپوف 
دروازه بان فولاد، اوســتون اورونوف از پرسپولیس و جال الدین ماشاریپوف از 

استقال چهره های نام آشنای ازبکستان در این اردو هستند.
همچنین الدر شاه مرادوف مهاجم رم ایتالیا نیز در فهرست ازبک ها در این 

دیدار حضور دارد.
دیدار تراکتور- موهون باگان لغو شد

با اعام نماینده AFC، دیدار تیم های تراکتور و موهون باگان به دلیل عدم 
حضور نماینده هند در ایران لغو شد.

براساس اعام نماینده کنفدراســیون فوتبال آسیا، دیدار دو تیم موهون 
باگان هند و تراکتور در چارچوب هفته دوم مسابقات سطح دو لیگ قهرمانان 

آسیا به دلیل عدم حضور تیم هندی در تبریز لغو شد.
گفتنی اســت، هوادارانی که بلیت این مســابقه را خریداری کرده بودند، 

بلیت آنها برای بازی با فولاد خوزستان ذخیره شد.
واکنش کلوپ به احتمال حضورش 

در تیم ملی آلمان
ســرمربی پیشــین لیورپول به احتمال حضورش روی نیمکت تیم ملی 

فوتبال آلمان واکنش نشان داد.
یورگن کلوپ که تابســتان اخیر به حضور 9 ســاله اش در لیورپول پایان 
داد و در حال حاضر در حال وقت گذرانی با خانواده اش اســت و هدایت تیمی 
را برعهده نــدارد، درباره احتمال حضورش در تیم ملی فوتبال آلمان به جای 
یولیان ناگلسمان گفت: همه امیدوارم هستند که ناگلسمان فراتر از جام جهانی 

2026 به کارش در تیم ملی آلمان ادامه دهد.
رودی فولــر مدیر تیم ملی فوتبــال آلمان اخیراً در گفت وگو با شــبکه 
تلویزیونی »ZDF« آلمان احتمال حضور کلوپ روی نیمکت مانشــافت را در 
صورت جدایی ناگلسمان از این تیم را رد نکرده و گفته بود؛ »اگر ناگلسمان در 
مقطعی تصمیم بگیرد دوباره سرمربی یک باشگاه برتر اروپایی یا آلمانی شود، 
در صورت عاقه مندی یورگن کلوپ به قبول هدایت تیم ملی، انتخاب دیگری 

نخواهیم داشت«.
سرمربی پیشین لیورپول همچنین درباره اظهارنظر اخیر رودی فولر که از 
او به عنوان گزینه ای برای جانشــینی ناگلسمان در آینده یاد کرده بود، اظهار 
داشت: رودی فولر انسان فوق العاده ای است. او احتمالاً در موقعیتی قرار گرفته 

بود که باید در مورد این موضوع صحبت می کرد.
یورگــن کلوپ که در فصــل 20-2019 لیورپول را پس از ۳0 ســال به 
قهرمانی لیگ برتر انگلیس رســاند، این تیم را به روزهای اوج خود بازگرداند. 
او در این مدت هفت جام دیگر برای سرخپوشان مرسی ساید به ارمغان آورد.

در حالی که زمان زیادی تا آغاز لیگ بسکتبال زمان باقی نیست،  
سازمان لیگ با حواشی بسیار زیادی در حال دست و پنج نرم کردن 

است.
در حالی که قرار بود لیگ برتر بسکتبال مردان ایران از روز 12 مهر آغاز 
شــود و برنامه 6 هفته ابتدائی این مسابقات هم به باشگاه ها اعام شده بود، 
با درخواست برخی تیم ها، این مسابقات با یک هفته تاخیر آغاز خواهد شد.

البته مشکات لیگ برتر تنها به ناآماده بودن تیم ها و درخواست تاخیر 
برای آغاز رقابت ها منتهی نمی شــود، بلکه بحث انحال تیم های بزرگ لیگ 

نیز از دیگر معضات بزرگ به شمار می رود.
پس از حاشــیه های بسیار مراسم قرعه کشی لیگ برتر که روز 2 مهر با 
حضور 12 تیم برگزار شــد،  در روزهای اخیر بحث کناره گیری ذوب آهن از 
لیگ مطرح شد و اکنون نیز شنیده می شود که مسئولان باشگاه نفت آبادان 
هم با وجود بســتن قرارداد رسمی با بازیکنان و ستاره های بسیار، تصمیم به 

کنار رفتن از لیگ برتر گرفته اند.
نفت آبادان که سابقه قهرمانی در لیگ برتر را هم دارد، از جمله تیم هایی 
بود که قراردادهای بازیکنان مدنظر خود مثل حامد حدادی اسطوره بسکتبال 
ایران را خیلی زودتر از ســایر باشگاه ها رسما امضا کرده و تمریناتش را آغاز 
کرد، اما اکنون برخی شــنیده ها نشانگر آن است که وزارت نفت با تیمداری 

در لیگ برتر مخالف است.
حال اگر این اتفاق رخ دهد و هر دو تیم ذوب آهن اصفهان و پالایش نفت 
آبادان از لیگ برتر بســکتبال کنار بروند، باید منتظر روزهای عجیبی برای 
لیگ برتر بسکتبال بود و این موضوع بدون شک روی آینده این رشته و تیم 

ملی نیز تاثیرات منفی خواهد گذاشت.
سازمان لیگ بسکتبال ایران که سومین فصل تاسیس خود را پشت سر 
می گذارد و با هدف بهبود شــرایط لیگ و هدفمند کردن مسابقات تاسیس 
شــد، در این سه فصل نتوانسته شرایط را نسبت به گذشته بهبود ببخشد و 
اکنون حواشی لیگ بیشتر از سالیان قبل شده است. حال باید منتظر ماند و 

دید که آینده این رشته پر طرفدار به کجا خواهد کشید.

طارمی و احمد عباسی؛ نامزدهای 
ایران در بهترین های فوتبال آسیا

ستارگان تیم های ملی فوتبال و فوتسال کشورمان در دو بخش از 
عنوان بهترین های فوتبال آسیا در سال ۲۰۲۳ نامزد شده اند.

کنفدراســیون فوتبال آسیا )AFC( روز هشــتم آبان 1۴0۳ قصد دارد با 
برگزاری مراســم بهترین های فوتبال آسیا در سال 202۳، در شهر سئول از 

برترین های قاره کهن در بخش های مختلف تقدیر کند.
AFC اسامی نامزدهای عنوان بهترین های آسیا را اعام کرد که کشورمان 
در بخش بهترین لژیونر، بهترین بازیکن فوتسال و بهترین فدراسیون فوتبال 

آسیا نامزد دارد.
مهدی طارمی در بخش بهترین لژیونر، ســعید احمد عباسی در قسمت 
بهترین بازیکن فوتسال و فدراسیون فوتبال ایران در بخش بهترین فدراسیون 

سال آسیا کاندیدا شده اند.
اســامی نامزدهای بهترین های فوتبال آسیا در سال 202۳ به شرح زیر 

است:
*بهتریــن بازیکن فوتبال مردان:اکرم عفیف )الســد و تیــم ملی قطر(،یزن 
النعیمات )الاهلی/ العربی و تیم ملی اردن(،سئول یونگ وو )اولسان هیوندای 

و ستاره سرخ، تیم ملی کره جنوبی(
*بهترین بازیکن فوتبال بانوان:کورتنی واین )استرالیا(،کیکو سیکه )ژاپن( و 

کیم هیه ری )کره جنوبی(
*بهترین لژیونر مردان:مهدی طارمی )ایران(،موســی التعمری )اردن(،سون 

هیونگ مین )کره جنوبی(
*بهترین لژیونر بانوان:الی کارپنتر )استرالیا(،یویی هاسه گاوا )ژاپن( 

*بهترین بازیکن فوتسال:ســعید احمدعباســی )ایران(،فیضعلی سردوروف 
)تاجیکستان( و دیلشون رخماتوف )ازبکستان(

*بهترین مربی آسیا:گراهام آرنولد )استرالیا(،گو اویوا )تیم زیر 2۳ سال ژاپن( 
و هوانگ سون هونگ )تیم زیر 2۳ سال کره جنوبی(

*بهترین مربی بانوان:لی باینی )اســترالیا(،تومومی میاموتو )ژاپن( و پارک 
یون جئونگ )تیم زیر 20 سال کره(

*بهترین بازیکــن جوان:گاکو ناواتــا )ژاپن(،بائه جون هو )کــره جنوبی( و 
عبوسبک فیض الله یف )ازبکستان(

*بهترین بازیکن بانوان جوان آســیا:دانیا گالیک )استرالیا(،چائه اون یونگ 
)کره شمالی( و کیسی فایر )کره جنوبی(

*فدراسیون فوتبال برتر آسیا: ایران،ژاپن و کره جنوبی
*بهترین فدراسیون منطقه ای آسیا: فدراســیون آسیای مرکزی،فدراسیون 

شرق آسیا و فدراسیون جنوب آسیا
*جایــزه بهترین داور:یویچی هاتانو )ژاپن(،تورکی عبدالله الصالحی )عمان( و 

ابراهیم یوسف الرئیسی )امارات(

لیگ برتر والیبــال مردان ایــران از عصر امروز با 
برگزاری ۶ دیدار آغاز می شود.

سی وهشــتمین دوره لیگ برتــر والیبال مــردان از امروز 
بــا برگزاری همزمان 6 دیدار در شــهرهای یزد، تهران، ارومیه، 

اسامشهر، اصفهان و اردکان آغاز می شود.
شــهداب یزد، مهرگان نور، پیکان تهران، صنعتگران امید، 
شهرداری ارومیه، سپهر صدرا مشهد، طبیعت، مس رفسنجان، 
فولاد سیرجان ایرانیان، پاس گرگان، گیتی پسند اصفهان، چادر 
ملو اردکان و سایپا تهران 1۳ تیم  شرکت کننده در این رقابت ها 
هســتند که در هفته نخست نماینده ســیرجان مدافع عنوان 

قهرمانی استراحت دارد.
تیم شــهداب یزد که فصل گذشته نایب قهرمان لیگ برتر 
شــد، امروز در خانه میزبان تیم تازه لیگ برتری شده مهرگان 
نور است. شهداب که به تازگی با شکست مقابل فولاد سیرجان 
ایرانیان قهرمانی در جام باشــگاه های آســیا را از دســت داد، 
می خواهد لیگ را با برد شــروع کند تا دل هواداران خود را شاد 
کند و به نظر می رســد مقابل تیم مهرگان کار سختی نداشته 

باشد.
پیکان تهران که با 12 قهرمانــی، پرافتخارترین تیم ایران 
است به مصاف تیم صنعتگران امید می رود که به تازگی به لیگ 
برتر صعود کرده اســت. هدایت تیم صنعتگران امید را غامرضا 

مؤمنی مقدم بر عهده  دارد و تقابل پیمان اکبری و مؤمنی مقدم 
که ســال ها در پیکان و همچنین تیم ملــی جوانان با هم کار 

کرده اند یکی از نکات جالب این دیدار است.
تیــم شــهرداری ارومیه که شــاید بتوان گفــت یکی از 
پرشــورترین هواداران والیبال ایران را دارد در ســالن غدیر، به 
مصاف ســپهر صدرا مشــهد می رود. تیم ارومیه که فصل پیش 
با مربی جوان خود عبدالرضا علیزاده نتایج خوبی را کســب و به 
پلی آف هم صعود کرد این فصل امیدوار اســت از ابتدا عملکرد 

بهتری نسبت به فصل قبل خود ارائه بدهد.
طبیعت اسامشهر که فصل گذشته اولین حضور خود را در 
لیگ تجربه کرد و عملکرد خوبی ارائه داد، این فصل با یارگیری 
خود در حد یک مدعی ظاهر شــده اســت. این تیم بازیکنانی 
چون محمدطاهر وادی و آرمان صالحی را جذب کرده و امیدوار 
اســت جزو چهار تیم اول قرار بگیرد. این تیم در هفته نخست 
مقابل شاگردان محمدرضا تندروان در مس رفسنجان به میدان 

می رود.
سایپا تهران نیز با جذب محمد ترکاشوند به عنوان سرمربی 
نشــان داده که نمی خواهد جزو تیم های آخر جدول رده بندی 
باشــد و در هفته نخست برابر گیتی پســند اصفهان به میدان 

می رود.
تیم پاس گرگان هم که تنها تیم نظامی لیگ برتر والیبال است 

با تیم چادرملو اردکان دیگر دیدار هفته نخست را برگزار می کنند.
 برنامه هفته اول لیگ برتر والیبال به شرح زیر است:

*شهداب یزد....................................................................... مهرگان نور
*پیکان تهران.............................................................. صنعتگران امید

*شهرداری ارومیه................................................. سپهر صدرا مشهد
*طبیعت........................................................................ مس رفسنجان
*چادر ملو اردکان............................................................. پاس گرگان
*گیتی پسند اصفهان........................................................ سایپا تهران

سی وهشتمین دوره لیگ برتر والیبال ایران از امروز آغاز می شود

استراحت مدافع عنوان قهرمانی در هفته نخست

ورزشی 

سرویس ورزشی-
دبیرکل کمیته ملــی المپیک با بیان اینکه هیئت 
اجرائــی واگذاری تیــم امید را مصــوب کرد، گفت: 

امیدواریم این تیم در ناگویا مدال بگیرد.
چهلمین نشست اعضای هیئت اجرائی کمیته ملی المپیک 
 دیروز )سه شــنبه 10 مهر( به ریاســت محمود خسروی وفا 
در محــل کمیته ملی المپیــک برگزار شــد. در پایان این 
نشســت، سید مناف هاشمی دبیرکل کمیته ملی المپیک در 
 جمع نمایندگان رســانه ها در مورد مصوبات نشست توضیح 

داد.
وی در آغاز گفت: این نشست از ساعت 6 آغاز شد و تا 10 
ادامه داشــت، به خاطر مجمع عمومی و رویدادهای پیش رو 
و همچنین ارزیابی المپیک باعث طولانی شدن مجمع شد.6 
دستور داشــتیم و به ۴ مورد فرصت رسیدگی داشتیم، سایر 

موارد طی نشست فوق العاده مورد بحث قرار می گیرد.
هاشــمی تصریح کرد: برای حمایت از ورزشــکاران برای 
بازی های آســیایی ناگویا قرار شــد با همکاری فدراسیون ها 
گزارش های فنی بررسی شود. همانند المپیک پاریس از 1۵ تا 
200 میلیون تومان حمایت می کنیم. البته باید مصوبه قطعی 
شود و اعضا نقطه نظراتی داشتند. برای یک تا دو هفته آینده 
کــه اعضای هیئت اجرائی گزارش ما را مطالعه کردند و نهائی 
شــد، این مصوبه را نهائی می کنیم. قرار شد کاروان در ناگویا 
کیفی باشد. در مورد جزئیات و رنگ مدال جلسه بعد صحبت 

می کنیم .
دبیرکل کمیته ملی المپیک تاکید کرد: نظام نامه آموزشی 
دومین دســتورالعمل ما بود، آکادمی خود و نظام نامه اش را 
به روز کرده اســت، کمپ داخلی را به روز کرده اســت، ۴0 
تا ۵0 میلیارد هزینه به روزرســانی شــده است. امکانات آبی 

هم به روز می شــود. امروز در مورد دو موضوع بحث شــد که 
قطعی نیســت و به نشست فوق العاده که احتمالاً هفته آینده 
در آکادمی برگزار می شــود، موکول شــد.پیش از این افراد از 
آکادمی استفاده فرهنگی و تفریحی داشتند اما در دوره جدید 

بسیار قانونمند خواهد بود.
واگذاری تیم امید به فدراسیون فوتبال

دبیرکل کمیته ملی المپیک در ادامه با بیان اینکه تعیین 
تکلیف تیم امید دیگر مورد بحث بود، گفت: بعد از بازی های 
آسیایی اعام شد که باتوجه به اختاف نظر میان فدراسیون 
و کمیته باید موضوع جایی تمام شود، فدراسیون در تاریخ 1۳ 
شــهریور با ما مکاتبه داشت و خواستار تعیین تکلیف شد که 

اختیار تیم فوتبال امید در دســت فدراسیون باشد یا کمیته؟ 
تیم امید برای ما فرقی ندارد با ســایر رشــته ها، مســئولیت 
تیــم امید به فدراســیون فوتبال واگذار شــد، این موضوع را 
امــروز مصوب کردیم و به زودی اباغ می شــود. البته از این 
تیم همچنان حمایت خواهیم داشــت مانند ســایر رشته ها، 
فدراسیون می تواند از همین الان طوری برای این تیم تصمیم 

گیری کند که در ناگویا مدال بگیرد.
هاشمی ادامه داد: حمایت های ما البته مالی است، منظور 
هم این نیست که صفر تا 100 هزینه ها را می دهیم، ما حامی 
همه رشته ها از جمله فوتبال امید هستیم با اهداف مدال آوری، 
فوتبال ظرفیــت دارد و می تواند در ناگویا مدال بگیرد و برای 

المپیک هم ســهمیه بگیرد.امروز بــا توجه به فاصله زمانی تا 
بازی های آسیایی فرصت خوبی برای تفویض اختیار بود.
واگذاری خوابگاه آزادی به فدراسیون پزشکی

هاشــمی در ادامه درخصوص مدیریــت و بهره برداری از 
مکان های کمیته ملی المپیک نیز گفت: مدیریت بهره برداری 
خوابگاه آزادی به فدراســیون پزشــکی ورزشی واگذار شد تا 
همان طور که بیمه ورزشــکاران را می پردازند به سایر مسائل 
ورزشــکاران هم رســیدگی کنند و همچنین خوابگاه نصرت 
هم چون فدراسیون گلف تنها متقاضی بود به این فدراسیون 
واگذار شــد و کمیته ملی المپیک فقط مســئولیت خوابگاه 

آکادمی ملی المپیک را دارد.
دبیــرکل کمیته ملی المپیک تاکید کرد: همچنین طبق 
درخواســت فدراســیون دانش آموزی برای برگزاری المپیاد 
دانش آموزی مقرر شد کمیته ملی المپیک یک ونیم میلیارد 

تومان پرداخت کند.
پرداخت ۸۸ میلیارد پاداش

هاشمی در بخشی از صحبت هایش گفت: 60 تا 70 درصد 
بودجه فدراسیون ها بعاوه پاداش مدال آوران المپیک فرانسه 
۸۸ میلیارد تومان پرداخت کردیم. علیپور الفتی و رستمیان و 
شمشیربازی که به فینال راه یافتند تشویق و توجه ویژه شد. 
البته در حوزه حمایتی و تجهیزاتی هم به آنان کمک کردیم. 
چراکه باید از 2تا ۳ رشته مدال آور المپیک خارج شویم و به 7 
تا ۸ رشته برسانیم به همین خاطر باید حمایت بیشتری شود.

دبیرکل کمیته ملی المپیک همچنین در مورد انتقادات 
مــدال آوران در کم شــدن مالیات از پــاداش المپیک گفت: 
پرداخت مالیات قانون است و پاداش مشمول مالیات می شود. 
اگر لایحه ای از دولت داده شود 10 درصد مالیات را کم کنیم 

و در حال تاش هستیم این مالیات را بگیریم.

برگزاری چهلمین نشست اعضای هیئت اجرائی کمیته ملی المپیک

کمک ۱۵ تا ۲۰۰ میلیونی به ورزشکاران برای بازی های آسیایی
تیم امید به فدراسیون فوتبال واگذار شد

لیگ بسکتبال در سراشیبی

انصراف تیم ها یکی پس از دیگری
 شروع شد

ســرمربی تیم ملی هندبال مردان ایران در بدو ورود به ایران گفت:  خیلی هیجان زده ام و واقعا خوشــحالم از اینکه دوباره 
این جا هستم.

رافائل گیخوسا کاستیو سرمربی تیم ملی هندبال مردان ایران، صبح دیروز به ایران آمد تا با زیر نظر گرفتن بازیکنان در لیگ برتر هندبال 
مردان ترکیب تیم ملی مردان ایران را انتخاب کند. رافائل در بدو ورود به ایران گفت: خیلی هیجان زده ام و واقعا خوشحالم از اینکه دوباره این جا 
هستم. رافائل افزود: آماده شروع کار هستم. ابتدا مسئولان فدراسیون را می بینم و بعد کارم را شروع می کنم. سرمربی تیم ملی هندبال ایران 
درباره هدف گذاری اش برای تیم ملی هندبال ایران نیز اظهار کرد: دوست دارم کسب مدال برنز آسیا را تکرار و البته در رده بالاتری قرار بگیریم. 
رافائل کاستیو قرار است دیدارهای چهار هفته نخست لیگ برتر هندبال مردان باشگاه های کشور را از نزدیک رصد و عملکرد بازیکنان را زیرنظر 

بگیرد. مسابقات لیگ برتر هندبال از روز 1۵ مهر آغاز می شود.

آغاز لیگ برتر هندبال با حضور سرمربی اسپانیایی
رافائل: دوست دارم مدال برنز آسیا را تکرار کنم عبدالرشید سعدالله یف با پیروزی در دیدار انتخابی به عنوان نماینده وزن ۹۲ کیلوگرم روسیه در 

رقابت های جهانی معرفی شد.
در جریان دیدار انتخابی وزن 92 کیلوگرم تیم ملی کشتی آزاد روسیه برای حضور در رقابت های جهانی اوزان 
غیرالمپیکی در آلبانی، عبدالرشــید ســعدالله یف دارنده 7 طای جهان و المپیک و ملقب به تانک روس مقابل آلن 
باگایف با نتیجه 10 بر 7 به برتری رسید و به عنوان نماینده وزن 92 کیلوگرم روسیه در رقابت های قهرمانی جهان 

انتخاب شد.
کامران قاسمپور نماینده وزن 92 کیلوگرم ایران در رقابت های جهانی است و دیوید تیلور نیز برای آمریکا در این 
وزن به میدان می رود. به این ترتیب ترکیب تیم روسیه در رقابت های جهانی آلبانی به این شرح خواهد بود: *وزن 
61 کیلوگرم: زائور اوگویف)دارنده ۳ طای جهان و المپیک( *وزن70 کیلوگرم: اینالبک شریف  *وزن 79 کیلوگرم: 

ماگومد ماگومایف *وزن 92 کیلوگرم: عبدالرشید سعدالله یف)دارنده 7 طای جهان و المپیک(.

تانک روس به کامران قاسمپور رسید

صفحه ۹
چهار شنبه ۱۱ مهر ۱۴۰۳
۲۸ ربیع الاول ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۶۸۴

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140360309008000518- 1403/06/18 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی آوج تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
احمد علی یاری فرزند رمضانعلی به شماره شناسنامه 4 در یک قطعه زمین که در آن اقدام به کاشت درخت نموده 
به مساحت 14932/57 مترمربع واقع در پلاک 72 اصلی موسوم به مهرآباد بخش ده قزوین خریداری از مالک 
رسمی که برابر سند رسمی شماره 34960- 1342/07/06 دفترخانه شماره یک قزوین مقدار پنج سهم مشاع از 
75 سهم از سی ویک و هفت دوازدهم شعیر از 96 شعیر کل ششدانگ قریه موصوف با حقآبه از قنات به انضمام 
دوازده صدم از عرصه باغات و خانه ها به آقای ولی اله مهرآبادی فرزند سلطانعلی به شناسنامه 4927 انتقال قطعی 
مشتمل به رهن یافته است و سپس آقای ولی اله مهرآبادی برابر قولنامه عادی یک قطعه زمین دیمی را به آقای 
احمد علی یاری واگذار نموده است که برابر قولنامه عادی به مالکیت متقاضی درآمده است و تصرفات متقاضی 
نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده و بررسی های محلی کارشناس که حکایت از عدم تعارض و بلامعارض بودن 
تصرفات متقاضی دارد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم، اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/26                                           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/11
محمدتقی آب سالان
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آوج

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای  1100۴9۵۵ هیئت قانون مذکور مســتقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه بامعارض 
خانم طیبه بینقی فرزند اســمعیل ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۴۵ / 1۴9 متر مربع 
پــاک 2۳۴62 فرعی مجزی شــده از پاک 16۴۳ فرعی از6 اصلی واقع در بخش۳ ســبزوار 
خریداری از محل مالک رسمی حسن برزوئی و مژده عنبرستانی محرز گردیده است. لذا مراتب 
بــه منظور اطاع عموم در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت 
یک ماهه گواهی تقدیم درخواســت ارائه نمایند. در صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول 

اعتراض ، سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:27 / 6/ 1۴0۳                         تاریخ انتشار نوبت دوم: 11/ 7 / 1۴0۳

علی آب باریکی 
م الف 691 / ۴0۳  رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون 
تعیین  تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای

 فاقد سند رسمی
کلاسه  پرونده   1403/05/17 مورخ   140360309068003645 شماره  رای  برابر 
اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   1403114409068000264
قزوین  دو  منطقه  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و 
شماره  شناسنامه  به  انصاریان  حبیب اله  آقای  مالکیت  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات 
356 کد ملی 5909567349 صادره از قزوین الموت غربی سوگاه فرزند فراهان در سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 153/92 مترمربع پلاک شماره 38 اصلی واقع 
در قزوین بخش 5 حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین انتقالی برابر سند رسمی مشاعی- سند 
قطعی غیرمنقول به شماره 15468 مورخ 1403/03/31 دفترخانه اسناد رسمی 59 قزوین از 
تمام زرکاظمی تایید و محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/6/27                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/7/11 
صمد قدیم آبادی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قزوین

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
کلاســه  پرونــده  مــورخ  1403/5/17   140360309068002644 شــماره  رأی  برابــر 
1403114409068000274 هیئــت اول موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی 
و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت آقای یاســر انصاری به شناســنامه شماره 1 کدملی 
5909956213 صادره از قزوین بهرام آباد فرزند صفت اله در سه  دانگ مشاع از ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت 153/92 مترمربع پلاک شماره 38 اصلی واقع در قزوین بخش 5 حوزه ثبت 
ملک منطقه دو قزوین انتقالی برابر سند رسمی مشاعی- سند قطعی غیرمنقول به شماره 15468 
مورخ 1403/3/31 دفترخانه اسناد رسمی 59 قزوین از تمام زرکاظمی تائید و محرز گردیده است. 
لــذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود درصورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/6/27                            تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/7/11
صمد قدیم آبادی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قزوین

برگ سبز مالکیت خودروی ســواری ساینا مدل 
1403 به شماره موتور M15/5255875 و شماره 
شاســی NAS852100R5734130 و شــماره 
انتظامــی 811 د 91 ایــران 16 مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط است.

آگهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد رهنی(
به موجب پرونده اجرائی کاسه 9600027 ششدانگ یک قطعه زمین به شماره پاک ثبتی ۴ فرعی 
از ۸۵- اصلی )چهار فرعی از هشــتاد و پنج اصلی( قطعه دو بخش 1۸ ثبت بهشــهر واقع در اراضی 
ساحلی دریای خزر شمال قلعه پلنگان- که در حوزه استحفاظی جزیره میانکاله یا محیط زیست قرار 
دارد. به مســاحت 1۴99۸/60 مترمربع )چهارده هزار و نهصد و نود و هشــت متر و شــصت دسیمتر 
مربــع( ملکی خانم صدیقه رحمتیان فرزند حبیب الله که ســند مالکیت آن ذیل ثبت ۴2۴۳ صفحه 
2۵9 دفتــر جلد ۳0 ثبت گردید. در قبال مبلغ 719/910/000 ریال به همراه خســارت تاخیر تادیه 
در رهن بانک تجارت قرار دارد. حدود و مشــخصات: شــمالا: به طول 7۸/9۴ متر مرزیست به حریم 
دریای خزر. شــرقا به طول 190 متر مرزیســت اشــتراکی با قطعه پنجم تفکیکی پاک ۵ فرعی از 
۸۵- اصلی. جنوبا به طول 7۸/9۴ متر مرزیســت به باقیمانــده اراضی خالصه. غربا به طول 190 متر 
مرزیســت اشتراکی با قطعه سوم تفکیکی پاک ۳ فرعی از ۸۵- اصلی حقوق ارتفاقی ندارد مستند به 
ســند رســمی ۳۳۵1 مورخه 1۳۸2/0۵/02 دفترخانه 76۵ تهران. با بررسی های به عمل آمده ارزش 
ریالی ششــدانگ ملک موصوف با توجــه به موقعیت مکانی در کنار دریا- ابعاد و مشــخصات ملک- 
اندازه و مســاحت- نوع کاربری و همچنین سایر پارامترهای مؤثر در ارزشگذاری چنانچه فاقد هرگونه 
 معارض حقیقی و حقوقی از جمله حریم دریا باشــد و با توجه به مســاحت موجود آن )1۴99۸/60 ( 
مترمربع به مبلغ 262/۴7۵/۵00/000 ریال( )دویســت و شــصت و دو میلیــارد و چهارصد و هفتاد 
و پنــج میلیون و پانصد هزار ریــال( ارزیابی گردید. ملک موصوف تحت هیچ نوع شــرکت بیمه قرار 
ندارد. پاک فوق از ســاعت 9 الی 12 روز سه شــنبه مورخ 1۴0۳/07/2۴ )بیســت و چهارم مهر ماه 
ســال یکهزار و چهارصد و ســه ( در اداره ثبت اســناد و اماک بهشــهر واحد اجرائیات واقع در بلوار 
شهید هاشمی نژاد از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ 262/۴7۵/۵00/000 ریال شروع 
و به بالاترین قیمت پیشــنهادی نقداً فروخته می شــود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط 
به آب، برق، گاز اعم از حق انشــعاب و یا حق اشــتراک و مصرف در صورتی کــه مورد مزایده دارای 
آنها باشــد و نیز بدهی هــای مالیاتی و عوارض شــهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعــم از اینکه رقم 
قطعی آن معلوم شــده یا نشــده باشد به عهده برنده مزایده اســت و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه 
پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مســترد خواهد شــد و نیم عشــر و حق 
مزایــده نقداً وصول می گردد ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رســمی گــردد، مزایده روز اداری بعد 
 از تعطیلی در همان ســاعت و مکان مقرر برگزار خواهد شــد. شــرکت در مزایده منوط به پرداخت 
ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی قبل از مزایده به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی 
او در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از 
تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به 

حساب سپرده ثبت واریز ننماید مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد.
تاریخ انتشار: چهارشنبه 1۴0۳/07/11

محسن جعفری
مسئول اجرای اسناد رسمی بهشهر شناسه آگهی:1796۴2۵

آگهی مجمع عادی به صورت فوق العاده
شرکت هتل سازان بزرگ تهران )سهامی خاص(

شماره ثبت: 2۳0227     شناسه ملی: 101027129۸0
سرمایه شرکت: 000 / 000 / 000 / ۵2

 بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت هتل سازان بزرگ تهران )سهامی خاص( 
به شــماره ثبت 2۳0227 و شناســه ملی 101027129۸0 دعوت به عمل 
می آید در جلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در ســاعت 10 
صبح مورخ 2۳ مهر 1۴0۳ در محل قانونی شــرکت تشکیل می گردد ، حضور 

به هم رسانند.
دستور جلسه: 

1– انتخاب و تعیین ســمت اعضای هیئت مدیــره جهت تکمیل اعضا هیئت 
مدیره موضوع ماده 112 قانون اصاح قانون تجارت 1۳۴7

۲– انتخاب بازرس قانونی شرکت 
طناز غفاریان 
 سهامدار ، مدیرعامل و عضو هیئت مدیره

تاریخ انتشار: 1۴0۳/07/11                        
آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول

شرکت تعاونی مسکن کارکنان شهرداری رودهن
 به شماره ثبت 7۳ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۰۱۶۱۸۰

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن کارکنان شهرداری رودهن ساعت 1۵ روز 
چهارشــنبه مورخ 1۴0۳/0۸/02 درمحل سالن اجتماعات به آدرس: رودهن ، بلوار امام خمینی ، خیابان سجادیان ، جنب 

آرامستان امامزاده محمد تقی )ع(، سالن اجتماعات شهرداری رودهن به صورت حضوری برگزار می شود.
لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت رأس ساعت مقرر در محل مذکور حضور 

به هم رسانند و یا وکیل / نماینده خودرا کتباً معرفی نمایید.
ضمناً به اطاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛ در مجامع عمومی یک مرحله ای ، 
به جز مجامع عمومی الکترونیکی هر یک از اعضای تعاونی می تواند نماینده تام الاختیاری )از میان اعضاء تعاونی یا خارج از 
آنان( برای حضور در مجمع و اعمال رای تعیین نماید. که مي بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1۴0۳/0۸/01 
در محل تعاونی تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت توسط نماینده هیئت مدیره و بازرس برگه ورود به مجمع را دریافت 

دارند؛ ضمنا تعداد آراء وکالتی هر عضو و هر شخص غیرعضو تنها یک رای خواهد بود.
 داوطلبان تصدي ســمت هاي هیئت مدیره و بازرســي موظفند حداکثر ظرف پنج روز پس از انتشار آگهي دعوت ، فرم 
داوطلبي را به همراه مدارک مربوطه)کپی شناسنامه و کارت ملي ،کارت پایان خدمت برای آقایان کمتر از ۵0 سال ، اصل 

عدم سوء پیشینه (تکمیل و تحویل دفتر تعاوني نمایند.
دستور جلسه: 1- گزارش هیئت مدیره و بازرس ۲- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرس ۳- طرح 
و تصویب صورتهای مالی منتهی به سال 1۴02 4- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال 1۴0۳  5- انتخاب روزنامه 
کثیرالانتشار  ۶- طرح و تصویب تغییرات اعضاء و سرمایه 7- تصویب افزایش سرمایه 8- انتخاب حسابرس مربوط به 

عملکرد سال 1۴0۳
هیئت مدیره شرکت تعاونی- مسکن کارکنان شهرداری رودهن   

آگهی دعوت از سهامداران شرکت الندآب)سهامی خاص( 
به شماره ثبت ۹۰5۹۸ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۴۹۴۰۶

مجمع  جلسه  در  تا  می آید  عمل  به  دعوت  شرکت  سهامداران  کلیه  از  بدینوسیله 
عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت 10 صبح مورخ 1403/07/22 در مرکز 

اصلی شرکت به کدپستی 1991916819 تشکیل می گردد حضور بهم رسانند. 
دستور جلسه: 1- انتخاب و تعیین سمت اعضاء هیئت مدیره 2- تعیین دارندگان حق امضاء
هیئت مدیره

»آگهی مزایده عمومی«
واحد  یک  دارد  نظر  در  سینا  پروتئین گستر  شرکت 
با  فارم)مزرعه(   6 قالب  در  را  گوشتی خود  مادر  مرغ  پرورش 
در  را  خود  گوشتی  مادر  مرغ  قطعه   145000 ظرفیت  حدود 
به صورت  مزایده  طریق  از  خرمدره  شهرستان  زنجان  استان 
اجاره دو ساله واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط 
دعوت می شود تا تاریخ 1403/07/21 ساعت 16 جهت دریافت 
اسناد شرکت در مزایده و تحویل پیشنهادات به آدرس: تهران، 
شهریور  طارمی)17  خیابان  سرحدی،  هاشم  خیابان  شادآباد، 
سابق، پلاک 361( مراجعه و یا با شماره تلفن های ذیل تماس 

حاصل نمایند.
دفتر تهران: 02166817210

برنامه هفته هفتم لیگ برتر فوتبال
جمعه 1۳ مهر 14۰۳

*مس رفسنجان...................................................شمس آذر قزوین)ساعت1۸:00(
*نساجی مازندران.....................................................................ملوان)ساعت1۸:1۵(
*ذوب آهن.................................................................آلومینیوم اراک)ساعت1۸:۳0(
*خیبر خرم آباد.......................................................گل گهرسیرجان)ساعت1۸:۳0(

شنبه 14 مهر 14۰۳
*هوادار....................................................................................استقال)ساعت17:00(
*استقال خوزستان..............................................................سپاهان)ساعت19:00(
*پرسپولیس.............................................................چادرملو اردکان)ساعت19:1۵(

یکشنبه 15 مهر 14۰۳
*تراکتور.......................................................................................فولاد)ساعت17:۳0(


